
Kl. 1c, 2a (Hania Borgul)            4 – 5.11.2020r.

Temat: Przychodzimy do Kościoła, w którym spotykają się ludzie kochający Pana Boga.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

 

Na rozpoczęcie lekcji kreślimy znak krzyża i uczestniczymy we modlitwie: Ojcze nasz…

Zapraszam was do wysłuchania opowiadania o Adasiu:

Zbliżały się 8 urodziny Adasia. Chłopiec denerwował się, czy mama i tato pamiętają o tym ważnym
wydarzeniu. Każdego ranka spoglądał na kalendarz. Aż pewnego dnia, gdy cała rodzina miała wstać
od stołu, po obiedzie, rodzice powiedzieli do Adasia, że on pewnie nie pamięta, ale zbliżają się jego 8
urodziny. Kasia zaproponowała bratu, aby zaprosił kilka koleżanek i kilku kolegów, Adaś podskoczył z
radości, bo jeszcze nigdy nie miał tylu gości na urodzinowym przyjęciu. Ustalił  listę gości, godzinę
rozpoczęcia imprezy, mama zajęła się uzyskaniem pozwoleń od rodziców przyjaciół Adasia. Pracy było
mnóstwo: tato z Kasią udekorowali pokój balonami, Adaś pomagał mamie przy nakrywaniu do stołu.
Wszystko zostało pięknie przygotowane, teraz pozostało tylko oczekiwać na gości. Adaś bardzo się
niecierpliwił. 

Czy goście przyjdą? Jak czuł by się Adaś gdyby nikt nie przyszedł?

Nerwowo spoglądał na zegarek, za 10 minut ma się rozpocząć przyjęcie, a nikt jeszcze nie przyszedł,
może zapomnieli, albo pomylili daty, a może nikt mnie nie lubi… Dokładnie o 16tej u drzwi rozległ się
dzwonek,  Adaś  otworzył  drzwi,  a  tam  byli  wszyscy.  Jego  radość  była  ogromna.  Rozpoczęło  się
przyjęcie, dzieci wspaniale bawiły się. 

Jeśli kogoś kochamy to chcemy z nim przebywać, rozmawiać, okazywać dowody pamięci. 

Kto czeka na nas w Kościele?

 Jak czuje się Pan Jezus, kiedy brakuje mnie w Kościele? 

Dlaczego chodzę do Kościoła? 

Przychodzimy  do Kościoła, ponieważ chcemy spotkać się z naszym przyjacielem: Panem Jezusem, 
który na nas czeka w Tabernakulum, w Najświętszym Sakramencie.



         

Pamiętamy o spotkaniu z naszym Najlepszym Przyjacielem i Nauczycielem 

na niedzielnej i świątecznej Mszy Świętej. 

     

              Wiemy, jak mamy zachować się w Kościele, musimy być grzeczni, aby uważnie

 wysłuchać i zobaczyć świętą liturgię.  Uczestniczymy w niej pobożnie i w skupieniu.



 

          Pan Jezus gromadzi nas w niedzielę wokół swojego ołtarza, przy pomocy kapłana przekazuje
nam słowa Boże, aby być blisko nas.

 Pragnie, abyśmy czynnie uczestniczyli we Mszy świętej, abyśmy odpowiadali na wezwania kapłana
(księdza), śpiewali i modlili się

 

Wiemy też, że Pan Jezus jest wielkim prezentem dla nas – cieszymy się z tego daru, 

który przynosi nam obecność Jezusa, chcemy też spotykać się z Nim na adoracji,

 w modlitwie mówimy Mu jak bardzo Go kochamy.

 

Obecność Pana Jezusa razem z nami w Kościele sprawia,  że czujemy radość w naszych sercach i
chcemy być dobrymi dziećmi. Pan Jezus, cieszy się, gdy odwiedzamy Go w Kościele, a my razem z
Nim.



Zadanie: 

Proszę, aby uczniowie ( samodzielnie lub ze wspomaganiem) pokolorowali rysunek podany niżej.

  

Na zakończenie lekcji kreślimy znak krzyża i uczestniczymy w modlitwie: Chwała Ojcu…

Dziękuję za uwagę.

                                                                                                                    Bogusław Czarny


